
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 179 dt.26.08.1994  

 
PER                                                                                                       

NDRYSHIMIN NE STRUKTUREN E DREJTORISE                                         
SE SHERBIMEVE PUBLIKE   

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.26.08.1994, 

pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisë 

 Z. Sali Kelmendi mbështetur në pikën.4 të nenit.14 të ligjit 

Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e 

pushtetit lokal”           

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Nga Drejtoria e Shërbimeve Publike të shkëputet Sektori 

i Transport Komunikacionit dhe të krijohet më vehte 

Sektori Transport – Komunikacion. 

 

2. Stafi fillestar i Seksionit të jetë i përbërë nga një personel 

prej 6 veta(një shef dhe 5 specialistët). 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Seksioni i 

Organizim Personelit dhe Drejtoria e Shërbimeve 

Publike. 

 

 

 

 



 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

 

 

 

 

 


